PAGE

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 25.05.2017              98
_____________№_______
О внесении изменений в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.03.2016 № 56 «Об утверждении Положения о газификации природным газом индивидуальных домовладений на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

Рассмотрев Протест Тосненской городской прокуратуры на решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.03.2016 № 56 «Об утверждении Положения о газификации природным газом индивидуальных домовладений на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» от 20.03.2017 № 07-53-2017/69, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газификации в Российской Федерации», Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.03.2016 № 56 «Об утверждении Положения о газификации природным газом индивидуальных домовладений на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее-Решение):

1.1. Пункт 6.5. Положения о газификации природным газом индивидуальных домовладений на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (Приложение к Решению) (далее - Положение) изложить в следующей редакции:

«Иные лица, желающие газифицировать свое домовладение после ввода объекта в эксплуатацию, до получения технических условий на газификацию домовладения получают разрешение на подключение к распределительному газопроводу в администрации Поселения в письменном виде и производит работы по проектированию и строительству за счет собственных средств»;
1.2. Пункт 6.7. признать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава

Любанского городского поселения                                           Н.П. Николаев